
PŘEDÁNÍ CERTIFIKÁTŮ - ZDRAVÁ ŠKOLNÍ JÍDELNA 

V pátek 15. listopadu 2024 se do skupiny certifikovaných školních jídelen zařadila 
Mateřská škola Východní, Karlovy Vary. Za příjemné atmosféry proběhlo předání již 
osmého certifikátu "ZDRAVÁ ŠKOLNÍ JÍDELNA" v Karlovarském kraji. Akce se účastnilo 
osazenstvo školní jídelny, zástupce vedení a pracovnice hygienické stanice. Pro školní 
jídelnu je to velké ocenění za jejich píli a nasazení. Obstojně si během roku mateřská škola 
poradila s deseti nelehkými kritérii projektu. Při předávání certifikátů byly vidět slzičky 
štěstí a dojetí na všech stranách. Nezbývá než popřát všem certifikovaným školním 
jídelnám, ať ve své práci i nadále pokračují a své dětské strávníky zdravě „rozmazlují“. 
Zkušenosti, které školní jídelny získaly účastí v projektu, jsou pro ně velkou výhodou při 
nastávající změně spotřebního koše. 

Zpracovala:  
Jana Háčková, tisková mluvčí  


